A 358/2008. (XII. 31.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás
	A jegyző által kiadott 
nyilvántartási szám
	A bejegyzoka*
	A bejegyzés időpontja
	A megszűnés
időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének
	A telepen 
végzett ipari tevékenység

	
	
	év
	hó, nap
	év
	hó, nap
	címe
	helyrajzi száma
	használatának jogcíme
	üzemeltetésének időtartama, műszakonként a napi munkavégzés idejének 
megjelölésével
	neve
	cégjegyzék-
száma, illetve vállalkozói nyilvántar-
tásba vételi száma
	székhelye
	

	154/2009.
	1
	2009.
	09.17.
	
	
	Királyszentiistván
	019/7
	Tulajdonos
	
	THERMIX-BETON Építőipari Szolgáltató Kft.
	Cg.19-09-509984
	Veszprém, Házgyári u.28.
	Közúti áruszállítás

	490/2010.
	1
	2010.
	07.21.
	
	
	Királyszentiistván
	026/6
	tulajdonos
	
	ENVISIO Környezetvédelmi Kft.
	Cg.09-09-001030
	4031 Debrecen, Vargakert u.26.
	Nem veszélyes hulladékok kezelése, ártalmatlanítása. 

Veszélyes hulladékok gyűjtése, hasznosítása, ártalmatlanítása



	1/B/2013.
	2.
	2013.
	06.14.
	
	
	Királyszentiistván
	198
	Bérleti jog
	H-P.: 7,00-15,00
	Leszkovszki Tibor Gábor
	6212143
	8191 Öskü, Mecset u.67.
	Egyéb bútor gyártása. Épületasztalos-ipari termék gyártása. Irodabútor gyártása. Konyhabútor gyártása

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5 engedély visszavonása; 6. telep megszűnése.
